総 社 市 福 祉 電 話 貸 与 申 請 書

年  月  日

総 社 市 長  片 岡  聡 一 様

申請者 住 所

  氏 名           印

次のとおり福祉電話の貸与を受けたいので申請します。

記

申請者の住所

申請者の氏名  生年月日

貸与を受けようとする場所

貸与を受けよ

うとする理由

家

族

の

状

況

氏    名

性 別

続 柄

生 年 月 日

所 得 額

備 考

民生委員又は保護担当者 緊急時の連絡先

電話 （     ）   －